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P R O T O K Ó Ł NR XLIV/10 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 10
00

 do 15
00

  

w Szkole Podstawowej w Radęcinie  

z dnia 1 czerwca 2010 roku  

 

 

W obradach udział wzięli radni. /Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego  

protokołu/.  

 

Ponadto w obradach uczestniczyli goście. /Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu/. 

 

Ad.1. Przewodniczący Rady Tomasz Karpiński dokonał otwarcia XLIV sesji i powitania 

radnych, gości oraz burmistrza z podwładnymi, podziękowania za gościnę skierowane zostały 

do mieszkańców Sołectwa Radęcin oraz sołtysa Jerzego Chudego. Przewodniczący Rady 

stwierdził pełne kworum, na stan osobowy 15 radnych obecnych było 15. Obrady sesji  

i uchwały na niej podjęte są prawomocne.  

 

Ad.2. Tadeusz Bednarczuk Zastępca Burmistrza zaproponował wprowadzenie do porządku 

obrad trzech projektów uchwał: 

 w sprawie określenia warunków, rodzaju świadczeń i sposobu przyznawania pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Dobiegniew. 

 w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie  

 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dobiegniew do realizacji 

projektu „Lubuski e – Urząd 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Karpiński zaproponował, aby projekty uchwał 

zostały wprowadzone do porządku obrad następująco: 
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 w punkcie 8 podpunkcie f uchwałę w sprawie określenia warunków, rodzaju 

świadczeń i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Dobiegniew. 

 w punkcie 8 podpunkcie g uchwałę w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy  

o dofinansowanie  

 w punkcie 8 podpunkcie h uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Gminy Dobiegniew do realizacji projektu „Lubuski e – Urząd 

 

W głosowaniu za wprowadzeniem poprawek do porządku obrad udział wzięło 15 radnych: za 

głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

 

Porządek obrad po zmianach rada przyjęła jednomyślnie: za głosowało 15 radnych,  

przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

5. Wnioski i zapytania. 

6. Informacja na temat wykorzystania funduszy sołeckich w 2009 roku. 

7. Informacja na temat działalności sołtysów i rad sołeckich za 2009 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) akceptacji cen za wodę i odprowadzania ścieków z urządzeń wodno – 

kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta i Gminy Dobiegniew. /301/ 

b) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych w formie bezprzetargowej, 

położonych w Dobiegniewie na rzecz użytkownika wieczystego. /302/ 

c) udzielenia dotacji w 2010 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na 

obszarze Gminy Dobiegniew – Cerkiew Prawosławna Zaśnięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Ługach. /303/ 

d) zmiany nazwy Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej 

Dobiegniew Cup im. Kazimierza Górskiego. /304/ 

e) zmian w budżecie gminy na 2010 rok. /305/ 
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f) określenia warunków, rodzaju świadczeń i sposobu przyznawania pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Dobiegniew. /306/ 

g) wyrażenie zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie. /307/  

h) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dobiegniew do realizacji projektu 

„Lubuski e-Urząd”. /308/ 

9. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

10. Komunikaty. 

11. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3. Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji bez czytania, gdyż nie wpłynęła żadna interpretacja. Protokół został 

sporządzony zgodnie z procedurą i przebiegiem XLIII sesji Rady Miejski w Dobiegniewie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada protokół z poprzedniej sesji przyjęła jednomyślnie: za głosowało 15 radnych,  

przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.4. Informację o działalności burmistrza między sesjami przedstawił Leszek Waloch 

Burmistrz Dobiegniewa: 

 otrzymaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego 70 000 zł na remont „Bocianiego Gniazda” 

– 2 etap, do zrobienia jest to wszystko, co znajduje się w części naziemnej.  

Z Ministerstwa Kultury również dostaliśmy dotację na to samo zadanie i stajemy teraz 

przed problemem, z którego źródła skorzystać. Będziemy się starać, aby środki od 

marszałka można było przepisać na zadanie wykonanie dokumentacji na spalony 

spichlerz w Dobiegniewie. Natomiast dotację z ministerstwa przeznaczyć na 

„Bocianie Gniazdo”.  

 30 kwietnia, jeśli również chodzi o środki przyznane to również mamy z Urzędu 

Marszałkowskiego, weszliśmy na listę zadań priorytetów marszałka z kompleksem 

sportowym przy ul. Leśnej. Pieniądze przyznane to jest 900 tysięcy złotych, z tymże 

do wykorzystania w tym roku pozostaje nam kwota nieco ponad 300 tysięcy złoty, 

 w roku 2011r. 600 tysięcy złoty. Układ w wysokości dofinansowania jest 1: 2, to, 

jeśli w tym roku mamy 300 tysięcy do wykorzystania, to my musimy zabezpieczyć 

własne środki w wysokości 600 tysięcy, w przyszłym roku 600 tysięcy, to my musimy 
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zabezpieczyć 1 milion 200 tysięcy złoty. Są to pieniądze, które na pierwszy etap 

zagospodarowania ul. Leśnej czy kompleksu sportowo powinny wystarczyć. 

  kontaktowała się z nam przedstawicielka pani wojewody i musimy szybko działać  

z dokumentacją jeśli chodzi o Centrum Pomocy Społecznej w Dobiegniewie, dlatego 

że szukują dla nas dotację na wykonanie tej inwestycji. Rozpoczęcie tej inwestycji 

musiałoby mieć miejsce najpóźniej w czwartym kwartale tego roku. 

 30 kwietnia miało miejsce pożegnanie maturzystów w Zespole Szkół, w pożegnaniu 

uczestniczył mój zastępca. 

 tego samego dnia o godzinie 13 spotkaliśmy się na walnym zgromadzeniu 

wspólników Stowarzyszenia Wspierania Małej Przedsiębiorczości – podsumowanie 

działalności rocznej. Na dzień dzisiejszy chciałbym Państwa poinformować,  

że Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości znajduje się na ul. Mickiewicza, 

tam gdzie ma swoją siedzibę dyrektor Szanderski z Zespołem Ekonomiczno 

Administracyjny Oświaty. Także, jeżeli ktokolwiek potrzebuje kontaktować się  

z Panem Dyrektorem Kiślem, to zapraszam na ulicę Mickiewicza.  

  również 30 kwietnia w godzinach popołudniowych spotkałem się z Rada Osiedla  

 jeśli chodzi o 1 – 3 maj odbyły się Dni Dobiegniewa i obchody 3 majowe. Dziękuje 

wszystkim tym, którzy uczestniczyli w tych obchodach.  

 4 maja mieliśmy kontakt z zarządem Wspólnoty Wojska Polskiego 14. Obserwujemy 

sytuację, jednak nie pozostawiamy tych ludzi samych sobie. 

 5 maja odwiedził nas Pan Starosta i Wicestarosta oraz Członek Zarządu, omawialiśmy 

sprawy związane z przebudową drogi Osiek – Chomętowo. Jak już wcześniej Państwa 

informowałem o tym, że musiało mieć miejsce wymiana części wodociągu w Osieku, 

dlatego, że ten wodociąg znajdował się w pasie drogi i był cementowo – azbestowy. 

Zachodziło takie niebezpieczeństwo, że z chwilą przebudowy drogi i kiedy wejdą 

walce, to mogło dość do uszkodzenia. Nie mogliśmy czekać i dlatego ten wodociąg 

został wyniesiony całkiem poza pas drogi. w tej chwili zabezpieczamy wodę dla 

wszystkich mieszkańców. Jednak z tym się wiążą dodatkowe koszty, które gmina 

poniosła. 

 6 maja mieliśmy spotkanie z Wspólnotą Wojska Polskiego 14 oraz z prezesem PUK 

Komunalni.  

 tego samego dnia na kierownictwie omawialiśmy sprawy związane z obchodami  

6 czerwca. Mam nadzieję, że wszyscy na tej sali dostali zaproszenie na obchody XX – 

lecia Samorządu Terytorialnego i oddanie do użytku Budynku Wielofunkcyjnego dla 
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policji, straży, pogotowia i obrony cywilnej. Serdecznie Państwa zapraszam do 

wzięcia udziału w obchodach. 

 również tego samego dnia spotkałem się z nowym Zarządem Związku Zawodowego 

Nauczycielstwa Polskiego, to było spotkanie bardziej zapoznawcze i przedstawienie 

spraw nad którymi zarząd w swojej kadencji chciałby się skupić.  

 7 maja miało miejsce spotkanie z Panem Dyrektorem Bębnem, jest to dyrektor 

Prywatnej Spółki PKS. W tym spotkaniu wzięli udział trzej sołtysi z: Radęcina, 

Słowina, Starego Osieczna. Następne kursy zostały wyłączone z obsługi PKS, gdyż 

przestały być opłacalne. 

 również o godzinie 12 spotkałem się z organizatorami Euforii Dźwięku. 

Uzgodniliśmy, w czym gmina uczestniczy, dofinansowujemy i zapewniamy ochronę 

tej imprezy. Natomiast wszelkie uwagi z naszej strony, ale i zabezpieczenia wzięli na 

siebie organizatorzy.  

 7 maja miało miejsce spotkanie z Zarządu Miejsko – Gminnego OSP i z szanownymi 

Sołtysami.  

 10 maja odwiedziliśmy Pana Dyrektora Jana Rydzanicza w Urzędzie Wojewódzkim, 

jak Państwo wiecie od roku funkcjonuje Dyrekcja Ochrony Środowiska, już nie 

wydział Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, ale Regionalna Dyrekcja Ochrony 

Środowiska. Rozmowy nasze dotyczyły odrzucanych opinii czy raportów, przy tych 

naszych planach co robimy – plany przestrzenne.    

   

 

 Od dnia 01 stycznia do dnia 19 stycznia br. odbyło się wiele spotkań dotyczących inwestycji 

na 2010 rok. 

 Dnia 19 stycznia br. odbyło się kierownictwo, na którym omawiane były sprawy bieżące. 

 Dnia 20 stycznia br. w Dobiegniewie odbyło się spotkanie z rolnikami oraz 

przedstawicielami Lubuskiej Izby Rolniczej.  

 Dnia 21 stycznia br. odbyła się tzw. roczna narada w Komendzie Wojewódzkiej Policji  

w Gorzowie Wlkp., na której omawiane były priorytety, jeśli chodzi o bezpieczeństwo. 

 Dnia 22 stycznia br. prowadzone były rozmowy z inwestorami, którzy zakupili grunty  

w Dobiegniewie, jeśli chodzi o inwestowanie na Strefie Przemysłowej. Obecnie dwa 

podmioty określiły się, że w tym roku przystępują do spraw projektowych. 



 6 

Przygotowywana jest również przez PGNiG koncepcja jeśli chodzi o gazyfikację 

Dobiegniewa i okolic. Wszyscy inwestorzy zainteresowani są korzystaniem z gazu 

sieciowego. 

 Dnia 25 stycznia br. wraz z Kierownikiem OPS Panem Michałem Nierodą mieliśmy wizytę 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim – Wydział Spraw Społecznych. Cel spotkania opierał 

się na zainteresowaniu Wydział Spraw Społecznych LUW dopłatą do inwestycji budowy 

budynku socjalnego Centrum Pomocy Rodzinie.  

 Dnia 26 stycznia br. w Krzeszycach odbyło się podsumowanie Stowarzyszenia Pro Europa 

Viadrina. 

 Dnia 27 stycznia br. odbyło się spotkanie z sołtysami. Spotkanie miało na celu 

zabezpieczenie się przed intensywnymi opadami śniegu. Przy okazji Sesji Burmistrz 

podziękował sołtysom i wszystkim osobom, które zaangażowane były w pomoc  

w odśnieżaniu.  

 Dnia 30 stycznia br. odwiedziliśmy zaprzyjaźnioną gminę z Niemiec – Golzow. 

Rozmawialiśmy o wsparciu programu tzw. funduszu transgraniczności.  

 Dnia 01 lutego br. zapoznałem nowego Kierownika SP ZOZ z kadrą pracowniczą. 

 Dnia 02/03 lutego br. odbyły się kierownictwa w sprawie drogownictwa. 

 Dnia 04 lutego br. spotkałem się z projektantem Panem Tadeuszem Pękalskim,  

który opracowuje szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów nad j.Osiek  

i Wielgie.  

 Dnia 05 lutego br. odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół. Omawiane były zadania 

tegoroczne w placówkach oświatowych. 

 Dnia 08 lutego br. odbyło się zebranie wiejskie w Grąsach.  

 Dnia 09 lutego br. odbyło się spotkanie z Zarządem Rady Powiatu, na którym omawialiśmy 

kwestię przetargu drogi Osiek – Chomętowo.  

 Dnia 10 lutego br. spotkanie z Zarządem Rady Osiedla oraz spotkanie z uczniami Zespołu 

Szkół w Dobiegniewie.  

 Dnia 11 lutego br. odbyło się zebranie wiejskie w Rolewicach. 

 Dnia 12 lutego br. wręczona została statuetka HIT Samorządu 2009 dla Centrum 

Ratownictwa Medyczno – Pożarowego w Dobiegniewie. 

 Dnia 15 lutego br. odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
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 Dnia 16 lutego br. spotkałem się z projektantem Grzegorzem Kochanowskim,  

który przygotowuje projekt Centrum Pomocy Rodzinie. Natomiast o godz.18
00

 odbyło  

się zebranie wiejskie w Słowinie. 

 Dnia 17 lutego br. odbyło się posiedzenie Komisji Finansowo – Gospodarczej oraz zebranie 

wiejskie w Głusku. 

 Dnia 18 lutego br. spotkałem się z gronem pedagogicznym Szkoły Podstawowej  

a niebawem spotkam się z gronem pedagogicznym Gimnazjum. Na spotkaniu omawiane  

są sprawy roku minionego oraz palny przyszłoroczne. Tego samego dnia odbyło się również 

posiedzenie Lokalnej Grupy Rybackiej „Pojezierze Dobiegniewskie” oraz zebranie wiejskie 

w Ługach. 

 Dnia 19 lutego br. odbyła się roczna narada u Wojewody Lubuskiego omawiana była 

działalność Ośrodków Pomocy Społecznej. Natomiast o godz. 17
00 

odbyło się zebranie 

wiejskie w Osieku.  

 Dnia 20 lutego br. spotkanie z Ochotniczą Strażą Pożarną w Dobiegniewie. 

 Dnia 22 lutego br. odbyło się posiedzenie Komisji Społeczno – Oświatowej. Natomiast  

o godz. 18
00

 odbyło się zebranie wiejskie w Podleścu. 

 Dnia 23 lutego br. spotkałem się z Komendantem Powiatowym Policji odwiedziliśmy 

inwestycję Budynku Wielofunkcyjnego. Tego dnia spotkałem się również z Wójtem 

Bierzwnika spotkanie dotyczyło znalezienie obiektu, w którym można byłoby utworzyć  

tzw. Rodzinny Dom Pomocy.  

 Dnia 24 lutego br. ponownie spotkałem się z projektantem Panem Tadeuszem Pękalskim, 

ponieważ przy planie zagospodarowania przestrzennego przy 200ha nad j.Osiek Minister 

Rolnictwa podtrzymał swoją decyzję o nie wyrażeniu zgody na zagospodarowanie 12ha 

trzeciej klasy ziemi. W związku z tym jesteśmy zmuszeni od nowa rozpocząć proces 

wykonania planu przestrzennego i 12ha uwzględnimy w planie przestrzennym jako 

gospodarstwa agroturystyczne. 

 Odbyło się również posiedzenie Komitetu Organizacyjnego Dobiegniew Cup.  

Głównym sponsorem będzie firma ZINA, która chce objąć patronatem turniej Dobiegniew 

Cup. Jest to firma produkująca sprzęt sportowy i postawiła warunek, aby rozszerzyć nazwę 

turnieju na Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej ZINA Dobiegniew Cup  

im. Kazimierza Górskiego. 

 O godz. 18
00

 odbyło się zebranie wiejskie w Mierzęcinie. 
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Ad.5. Wnioski i zapytania. 

 Karol Golec radny – na wrześniowej sesji składałem wniosek o remont przejazdu 

kolejowego na ul. Mickiewicza. Dnia 21 października 2009 roku zostało wysłane pismo  

do PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Szczecinie i nie wiem czy 

była odpowiedź na to pismo. Uważam, że w/w przejazd kolejowy powinien być naprawiony. 

 Leszek Wieczór radny – składam wniosek o naprawienie ul. Leśnej, ponieważ droga ta jest 

w bardzo złym stanie technicznym oraz o monitowanie w Zarządzie Dróg Powiatowych,  

aby podjęli odpowiednie kroki ku temu.  

 Waldemar Grzankowski sołtys – czy będzie pozyskiwane kruszywo z Oflagu Woldenberg, 

ponieważ mamy pracowników interwencyjnych i moglibyśmy wykorzystać to do łatania dziur 

na drogach?  

 Adam Kamiński radny – czy Gmina Dobiegniew może pozyskiwać pieniądze z ANR  

na remont budynków i czy takie coś robimy, jeśli tak to w jaki sposób? 

 Chciałem podziękować za dobre odśnieżanie dróg, które zawsze były przejezdne. 

 Jedno pytanie do przedstawiciela Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Wojska Polskiego Nr 14: 

Jaki cel przyświeca Wspólnocie Mieszkaniowej Nr 14? 

 Czesław Kotecki sołtys – pytanie do Prezesa PUK „Komunalni” Dobiegniew: jak liczone 

jest wyciągnięcie szamba? Ponieważ dotychczas liczona była stawka za kilometr oraz  

za kubik, natomiast teraz liczona jest stawka godzinowa plus cena kubika szamba. Jak liczona 

będzie stawka godzinowa, ponieważ jeden kierowca np. do Podleśca będzie jechał pół 

godziny natomiast drugi półtorej godziny?  

 Józef Pater sołtys – zwracam się o interwencję, ponieważ w ciągu drogi nr 161 powstała 

już druga bardzo duża kałuża na wysokości mieszkania Pana Kantora. Jest coraz większa 

dewastacja tego asfaltu i utrudnia to przejście mieszkańcom z jednego końca wsi na drugi. 

 Zbigniew Kołodziej radny – czy Burmistrz może przekazać Wspólnocie Mieszkaniowej  

Nr 14 majątek za przysłowiową złotówkę? 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady – pytania zadane przez radnych Pana Adama 

Kamińskiego oraz Zbigniewa Kołodzieja będą zasadne przy dyskusji podczas podejmowania 

uchwały w punkcie 16 porządku obrad. 

 Wniosek skierowany od radnego Leszka Wieczór dot. modernizacji drogi na ul. Leśnej jest 

zasadny. Należałoby również sporządzić inwentaryzację dróg gminnych, ponieważ po zimie 

dużo jest ubytków w jezdni. 

 Podziękował wszystkim osobom na terenie gminy, które uczestniczyły w odśnieżaniu.  
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Ad.6. Informację (sprawozdanie) z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

na poszczególnych stopniach awansu w placówkach prowadzonych przez gminę Dobiegniew 

przedstawił Edmund Szanderski Dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

Oświaty. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Edmund Szanderski Dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty – 

nauczyciele wynagradzani są na podstawie siatki wynagrodzeń, ale jednocześnie w związku  

z nowelizacją Karty Nauczyciela my jako gmina – jako organ prowadzący jesteśmy 

zobowiązani do wypłacenia średnich wynagrodzeń poszczególnych stopni awansu 

zawodowego. Na sprawozdaniu, gdzie występują liczby ujemne to są te kwoty,  

które dopłaciliśmy na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. Dla nauczycieli 

stażystów dopłaciliśmy 6.540,25 zł jest to kwota, którą wydaliśmy na pięciu nauczycieli 

stażystów. Drugą taką kategorią jest kategoria nauczycieli mianowanych – dla trzydziestu 

jeden nauczycieli wypłaciliśmy kwotę 5.650,13 zł.  

 Piotr Błaszczyk Vicedyrektor Gimnazjum – chciałbym dodać, że w grupie nauczycieli 

mianowanych ta kwota wyrównania wyszła 100 zł na osobę. Bardzo trudno jest  

w niektórych kategoriach nauczycieli zrobić nadgodziny tak jak np. Biblioteka ma 30 godzin  

i cały czas funkcjonuje, świetlica ma 26 godzin i również cały czas funkcjonuje, więc nieraz 

dla niektórych nauczycieli zabrać nadgodziny jest trudno, czy dawać zastępstwa, bo nie ma 

takiej fizycznej możliwości.  

 Edmund Szanderski Dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty –  

te wyrównania, jakie gmina dopłaciła do nauczycieli są właściwie kosmetycznymi 

wyrównaniami w stosunku do gmin ościennych, ponieważ kształtowało się to w różnych 

wysokościach, niekiedy sięgało to kilka tysięcy złotych. 

 

Ad.7. Informację na temat wykorzystanych środków finansowych przez Zarząd Osiedla  

za 2009r. przedstawił Jan Wieczer Przewodniczący Zarządu Osiedla. Informacja stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.8. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała nr XLIV/301/2010 w sprawie akceptacji cen za wodę i odprowadzania 

ścieków z urządzeń wodno – kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta i Gminy 

Dobiegniew. 
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Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

 Jolanta Pawlak radna – wprowadziła autopoprawkę do uchwały: w §4 ust.5 należy zmienić 

wyraz na „stanowiące” oraz poprawić numerację, ponieważ brakuje §5. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 9 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 4 radnych. 

 

b) Uchwała nr XLIV/302/2010 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowych w formie bezprzetargowej, położonych w Dobiegniewie na rzecz 

użytkownika wieczystego.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 12 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymał się 1 radny. 

 

c) Uchwała nr XLIV/303/2010 w sprawie udzielenia dotacji w 2010 roku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy Dobiegniew – Cerkiew 

Prawosławna Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny w Ługach. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 0 radnych. 

 

d) Uchwała nr XLIV/304/2010 w sprawie zmiany nazwy Międzynarodowego 

Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej Dobiegniew Cup im. Kazimierza Górskiego. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 0 radnych. 
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e) Uchwała nr XLIV/305/2010 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 0 radnych. 

 

f) Uchwała nr XLIV/306/2010 w sprawie zmian określenia warunków, rodzaju świadczeń  

i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych  

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Dobiegniew. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 0 radnych. 

 

g) Uchwała nr XLIV/307/2010 w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy  

o dofinansowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 0 radnych. 

h) Uchwała nr XLIV/308/2010 w sprawie wyrażenie zgody na przystąpienie Gminy 

Dobiegniew do realizacji projektu „Lubuski e – Urząd”. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni nie mieli uwag do projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 13 radnych, przeciw 0 radnych,  

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.10.  
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Ad.11. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady Tomasz Karpiński 

zamknął XL sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym 

oraz gościom zaproszonym. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Barbara Grzebyk                                            Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                 w Dobiegniewie 

                                                                             /-/ Tomasz Karpiński 

 

 

 

 

 

 


